
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-011152-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЯГОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "ЯГОТИНСЬКА
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994422

Місцезнаходження замовника: 07700, Україна, Київська область, м. Яготин, вул.
Незалежності, буд. 71

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Савченко, +380457554506, crl_sni@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стоматологічні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Спектрум ТРН 3
(Spectrum TPH 3) А2
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

1 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Спектрум ТРН 3
(Spectrum TPH 3) А3
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

1 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Адгезив 3M™
Scotchbond™ Universal
Plus (або еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

1 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025



Jen-LC Flow (Джен-LC
Флоу) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

2 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Девілат (Devilat) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

3 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Endocort (Эндокорт) (20
гр +10 мл) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

1 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Резодонт
(40г+12мл+12мл)
Латус (або еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

2 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Jen-MetroHeCor (Джен-
МетроГеКор), шпр.2мл
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

4 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Паста без йодоформу
RootFiLL \ РУТФІЛ 1.5
гр. (або еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

5 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Ріва склоіномерний
цемент SC, хімічна (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

1 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Прайм Дент композит
хімічного твердіння
(15г+15г) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

2 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Adseal (Адсіл) (або
еквівалент) 13,5г

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів

1 штука 07700, Україна,
Київська область,
м. Яготин, вулиця
Незалежності,
б.71

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться
протягом 30 календарних
днів з моменту отримання
товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

77,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


